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Sub: - Kerolo Woter Authority - Goods ond Service Tox - Works Tendered

before 30-06-20.l2 ond storted ofter 0l -07-2017 - Differentiol tox -

Clorificotion - Reg.

Ref: - I ) The Goods ond Service Tox.

2). Cl124614/16/CIl E-Office 11137117 Doted 18-07-2017

Governmeni hos implemented G.S.T with effect from 01-07-2017. Accordingly

there is chonge in the indirect tox regime ond the tox rotes. Stote toxes/Centrol

toxes which ore subsumed within the G.S.T include Centrol Excise Duty, Stote VAT,

Centrol Soles Tox, Purchose Tox, etc. Heod office is receiving enquiries seeking

clorificotion on ihe toxes thot is opplicoble pursuont to the chonges in the tox rotes

os per G.S.T over the tox rotes oppliccble up to 30-06-2017.

A. Notice Inviting Tender [NlT] clouse No.8.l5 deols with the rote to be quoied by

the tenderers. As per clouse 8.15 of NlT, the tenderers ore required to quote lump

sum omount for the work ond thot the lump sum omount so quoted sholl be

inclusive of soles tox /VAT or ony other stotutory levies ond duiies by Centrol or

Stote Government or ony Authority which moy be poid or become poyoble on

the completed work within the scope of this tender. Excise duty considered by

the tenderer in quoting for ihe work sholl be specificolly mentioned in their

quote. Any excess in toxes ond duties wiihin ihe originol coniroct period sholl be

borne by the Authority ond ony reduction in toxes ond duties within the period

sholl be deducted from the controctor's bills, on proof of remittonce. Hence, it is

hereby clorified lhot the difference between GST poid ond the sum of oll fhe

toxes subsumed under GST opplicoble ot the iime of bidding sholl be obsorbed

by Kerolo Wqter Authority on production of poyment receipt of GST towqrds the
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Goods ond Services on lhe respective iiem
rote/toxes difference obsorption mechonism

executed under the lender. The

requires odditionol poyment or
recovery os the cose moy be.

B' For the motters reloting to tox to be deducted for the worKs completed before
30-06-2017 and poyments mode subsequently the instructions contoined in
odvisory-3 issued by the commissioner of Keroro Goods & service Toxes
Depcrtmenf vide cl/24614/16/cr/ E-Office 11137/ tZ Doted 18-07-2012 mcv be
followed.

Monoging Director

To

All Account Rendering Units
Kerolo Woter Authority

Copy to
PA fo TM / CA to AM / CE (HRD & Gen/ / FM&CAO / CE projects / tnternot Audit ISiock File / DBA for websife publicoticn.


